
Zarządzenie Nr RO.0050.60.2018 

Burmistrza Ornety 

z dnia 23.04.2018 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia II Otwartego Konkursu Ofert na realizację  zadań 

publicznych  oraz przyznanych dotacji z budżetu Gminy Orneta na 2018 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. 2017 poz. 1875 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2018, poz. 450 t.j.) 

oraz Uchwały BRM.0007.9.2018 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Orneta z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2018, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z budżetu Gminy Orneta udziela się dotacji na dofinansowanie zadań publicznych  zgodnie 

z wykazem realizujących je podmiotów oraz wysokością udzielonych dotacji, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ornecie oraz na Tablicy Ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

 

           

         

                                                                                                           

 

 

 

BURMISTRZ ORNETY 

/-/ 

IRENEUSZ POPIEL



 
 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr RO.0050.60.2018 
Burmistrza Ornety z dnia 23.04.2018 r. 

 

Wykaz ofert zaproponowanych przez komisję konkursową do realizacji w 2018 r. 
 

Zadanie nr 1 – Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, spotkań, konkursów, zabaw adresowanych 

do mieszkańców Gminy Orneta stanowiących promocję zdrowego stylu życia. 
 

Nr 

Oferty 
Nazwa organizacji Tytuł zadania Termin Realizacji 

Proponowana 

kwota dotacji 

1/8 

Parafia Rzymsko-Katolicka pod 

wezwaniem Podwyższenia Krzyża Św. w 

Chwalęcinie 

„290 rocznica konsekracji Kościoła pod 

wezwaniem Krzyża Świętego (Sanktuarium 

Męki Pańskiej) połączona z Festynem I 

Warmiński Piknik Myśliwski w Chwalęcinie” 

01.05.2018r. - 

15.07.2018 r. 
4 000 zł 

1/9 
Polski Związek Wędkarski. Okręg w 

Elblągu. Koło w Ornecie 
„XII Maraton Wędkarski” 

01.06.2018 r. -

30.08.2018 r. 
2 500 zł 

1/10 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Warmińsko-Mazurska. 

Hufiec Orneta 

„Smocza Gra” 
01.06.2018 r. -

31.10.2018 r. 
2 570 zł 

 

BURMISTRZ ORNETY 

/-/ 

  IRENEUSZ POPIEL 



 
 

 

1/11 

 

MKS Błękitni  

 

„Międzynarodowy turniej w piłce nożnej 

orlik - rocznik 2007 i młodsi w Ornecie” 

01.08.2018 r. - 

30.08.2018 r. 
2 000 zł 

1/12 

 

MKS Błękitni 

 

„Międzynarodowy turniej w piłce nożnej 

orlik - rocznik 2006 i młodsi w Lingen w 

Niemczech” 

01.05.2018 r. - 

06.06.2018 r. 
4 000 zł 

1/13 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów. Koło terenowe w Ornecie 
„Aktywny Senior” 

01.04.2018 r. – 

31.08.2018 r. 
3 000 zł 

1/14 

Środowiskowy Dom Samopomocy przy 

Caritas Archidiecezji Przemysko – 

Warszawskiej 

„Żyjmy zdrowo na sportowo” 
01.05.2018 r. – 

31.12.2018 r. 
2 300 zł 

1/15 
Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

„X Paraspartakiada Ornecka – 

Jubileusz” 

01.05.2018 r. – 

31.07.2018 r. 
1 650 zł 

 

Zadanie nr 2 – Organizacja spotkań integrujących mieszkańców Gminy Orneta (festyny, przeglądy, spotkania 

okolicznościowe). 

Nr 

Oferty 
Nazwa organizacji Tytuł zadania Termin Realizacji 

Proponowana 

kwota dotacji 

2/4 
Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym  „Każdy może być aktorem” 
01.08.2018 r.-

30.11.2018 r. 
2 262,50 zł 

 

BURMISTRZ ORNETY 

/-/ 

  IRENEUSZ POPIEL 



 
 

 

 

Zadanie nr 4 – Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

 
BURMISTRZ ORNETY 

/-/ 

  IRENEUSZ POPIEL 

 

Nr 
Oferty 

Nazwa  organizacji Tytuł zadania  Termin realizacji Proponowana 
kwota dotacji 

 
4/5 

 

 

Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym  

 

 
„Co fruwa i hasa po naszych lasach” 01.06.2018 r. – 

30.11.2018 r. 
1 961 zł 

4/6 

 

Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym  

 

 
„Jak ryba w wodzie” 01.06.2018 r. – 

30.09.2018 r. 
1 900 zł 


